[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЯЛОЗАНЛЫК КЕЧЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОЛНЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      № 36                                                                           от «13» мая 2020 года
Об отмене особого противопожарного режима

на территории Солнечного сельского поселения Советского

 муниципального района Республики Марий Эл

    В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с изменением пожароопасной обстановки на территории Солнечного сельского поселения Солнечная сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 13 мая 2020 года особый противопожарный режим на территории Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл.

2. Постановление Солнечной сельской администрации от 30.04.2020 г. № 33 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солнечной
сельской администрации                                                           Е.Г. Ниемисто